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Leitungen der Sozialhilfetrager und Trager der Eingliederungshilfe
in Mecklenburg Vorpommern

Hanse- und Universitatsstadt Rostock

Robert Pfeiffer
kommissarischer Amtsleiter
Amt fir Jugend, Soziales und Asyl
St.-Georg-Str.109, Haus I
18055 Rostock
Tel.: (0381) 381 - 5009
Fax: (0381) 381 - 5006
Robert.Pfeiffer@rostock.de
Internet: http://rathaus.rostock.de

Landeshauptstadt Schwerin

Barbara Diessner

FDL Soziales
Landeshauptstadt Schwerin
Am Packhof 2-6
19053 Schwerin
Tel.: (0385) 545 2131
Fax: (0385) 545 2139
BDiessner@schwerin.de
Internet: www.schwerin.de

Landkreis Ludwigslust-Parchim

Harald Haase

FDL Soziales
Putlitzer Str. 25
19370 Parchim

Tel.: (03871) 722-5000
Harald.Haase @kreis-lup.de
Internet: www.kreis-lup.de

Landkreis Mecklenburgische Seenplatte

Frau Margit Juhnke
Herr Michael Runge

Platanenstr. 43
17033 Neubrandenburg
Tel.: (0395) 57087/5270
Margit.Juhnke @lk-seenplatte.de
Michael.Runge @Ik-seenplatte.de
Internet: www.lk-mecklenburgische-seenplatte.de
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Landkreis Nordwestmecklenburg

Nils Voderberg

FDL Soziales
Rostocker Str. 76
23970 Wismar
Tel.: 03841/3040/5000
n.voderberg@nordwestmecklenburg.de
Internet: www.nordwestmecklenburg.de

Landkreis Rostock

Monika Matsch

August-Bebel-Str. 3
18202 Bad Doberan
Tel.: 03843/755-50999
Monika.Maetsch@Ikros.de
Internet: www.landkreis-rostock.de

Landkreis Vorpommern-Greifswald

Gerd Hamm

Amtsleiter
An der Kirassierkaserne 9
17309 Pasewalk
Tel: 03834 8760-2200
Fax: 03834 8760-9011
Gerd.Hamm@Kkreis-vg.de
Internet: www.kreis-vg.de

Landkreis Vorpommern-Riigen

Stefan Brunke

Carl-Heydemann-Ring 67
18437 Stralsund
Tel.: 03831/357-1710
stefan.brunke@lk-vr.de
Internet: www.lk-vr.de

KSV M-V
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